临防字 E2019〕 36号

临沂市人民防空办公室

关于调整政务公开工作领导小组的通知

机关各科室,直属各单位 :

为进一步做好我办政务公开工作,经研究,决定调整市

人防办政务公开工作领导小组。现将领导小组成员名单公布

如下 :

组 长∶王奎玉  党组书记

孟凡明  主任

副组长∶程彦东  调研员
王郡宪  党组成员、副主任

辛崇海  党组成员、副主任

王金华  党组成员、副调研员

孙钦山  党组成员、副调研员
成 员∶齐炳辉  综合科科长

彭洪顺  指挥通信与应急协调科副科长
韩 龙  工程管理科科长   `
孙 妮  资产管理科科长
孙成星  机关党委专职副书记 (正科级 )
孟凡运  市人防工程质量监督站站长
王金鑫  市人防指挥保障中心主任
赵德春  市人防工程管理中心主任

领导小组下设办公室,办公室设在综合科,辛崇海同志

兼任办公室主任,齐炳辉同志、许姗姗同志、李尊栋同志、

孙斌同志为办公室成员,负 责政务公开和政府信息公开日常

工作。

临沂市人民防空办公室

2019∠F12 月 10 日

临沂市人民防空办公室     ⒛19年 12月 12日 印发

2